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حرف مردم
 ستون »حرف مردم« انعكاس دهنده صادق حرف های شماست.
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طبقه مستضعف را اول از گوشت محروم  •
ــد. بعد  کــردیــد. بعد برنج هندی گــران ش
ماکارونی چند برابر شد. حالا هم خرید مرغ 

برایمان آرزو شد! 
 آقای رئیس جمهور! هشت سال از بهترین  •

ایام زندگی ام با شما گذشت و خراب شد. به 
خاطر این همه سختی و فقر و رنج دادن مردم 

سرزمینم حلالت نمی کنم.
 این نماینده های مجلس چرا به فکر همه  •

چیز هستند به جز مردم؟ آقای قالیباف! به 
داد مردم برس که گرانی همه مون رو فلج 

کرده.
برابر  •  ۸۰ سکه  قیمت  ــال  س  ۱۵ ــرف  ظ

شده ولی حقوق کارگر ۱۰ برابر! تو خود 
حدیث مفصل بخوان از این مجمل! درود بر 

دولت های مهرورز و با تدبیر!
شرایط جوری شده که اگر یک روز، قیمت  •

ها ثابت بماند باید تبریک بگوییم که به مدت 
24 ساعت پول مان بی ارزش نشده است.

 آقایی گفته مسئولان به فکر مردم هستند  •
ولی کاری ازشون بر نمیاد! می خوام بدونم 
پس چرا اسم اون ها رو مسئول گذاشتند؟ 
وقتی نمی تونند کاری برای مردم انجام بدن 
پس چرا اومدن نامزد شدند؟ حتما شما هم 
یکی از همون...ها هستی یا شکمت سیر 

است که سنگ اون هارو به سینه می زنی.
دوستی پیام داده چرا خانم ابتکار حریصانه  •

مشتاق مذاکره ایران با آمریکاست؟ دوست 
گرامی مگر نمی دانی فرزندان او مقیم آمریکا 
هستند ؟می خواهد با پول بیت المال حداقل 
ماهی یک بار به آن جا برود و وظیفه مادری 

اش را انجام دهد و بچه ها را تر و خشک کند!
ــت! ضرب نخوری با این اضافه  • آقــای دول

حقوقت! واقعا یک پا از مرد، مردتری! 
آهای آقایی که ازدولت برای گرانی دفاع  •

می کنی! برادرم، دختری رو می خواد باهم 
در ارتباط هستند اما به خاطر گرانی، طلا، 

جهیزیه و رهن خانه، نمی تونه بهش برسه.
وقتی افسر پلیس زانویش را روی گردن  •

جرج فلوید فشار می داد جرج فلوید گفت 

»نمی تونم نفس بکشم« و این حرفش توی 
همه دنیا پیچید. الان تو ایران، مستاجرها با 
این وضعیت اجاره ها واقعا نمی تونن نفس 
بکشن ولی کسی حرف ما رو نمی فهمه و 
نمی شنوه. حتی تــوی شهر خــودت کسی 

درکت نمی کنه.
 آقای روحانی با توجه به این که تعداد زیادی  •

از جوانان، جویای کار و تشکیل زندگی و 
ازدواج هستند و میلیون ها نفر از اتباع بیگانه 
در کشور حضور بی حساب و کتاب دارنــد و 
همان اندک شغل ها را تصاحب می کنند و در 
اختیار دارند وقتش نرسیده که اتباع بیگانه را 
سامان دهی کنند و به کشورشان بازگردانند؟

باز خوبه که هیچ مشکلی نداریم. نه گرانی  •
هست و نه تحریمی. خدا را شکر، مردم در 
رفاه کامل هستند. الان فقط مانده مشکل 

اینستاگرام که لعنت خدا بر او باد!
به آن کسی که میگه احمدی نژاد میاد تا  •

ملت را بیچاره کند، بگویید که تو بیچاره ای 
ولی نمی فهمی! او دو میلیون نفر را صاحب 
خانه کرد. نه مثل وزیر راه این دولت که افتخار 
می کند یک روز کار نکرده و یک آجر روی هم 
نگذاشته  و به ریش شما بدبخت ها می خنده.

 متأسفم بــرای قوانین ایــن مملکت بابت  •
قتل عسل کوچولو و صدها عسل کوچولوی 
دیگر که با بی تدبیری های بهزیستی ادامه 
دارد متأسفانه! برای کودک آزاری بهزیستی 
معتقد است باید خود کودک اعلام کند! آخر 
کدام کودک جرئت می کند علنی در حضور 
پدر ومادر بی رحم اعتراف کند؟ متاسفم واقعا.

 تنها جنس مرغوب چینی که وارد بــازار  •
ــروس کروناست که  جهانی شــده همین وی

همتایی ندارد.
 شش ساله که پردیسبان پولمان را گرفته،  •

یک سال ونیم پیش دادگاهی شدند و دو ماه 
و نیم پیش در سایت پردیسبان مدارک رو قرار 
دادیــم ولی دریغ از رسیدن به حق و حقوق 
مان. بعد از شش سال و نیم حالا ارزش پولمان 

یک ششم آن موقع شده.
 به حقوق بازنشستگان شندرغاز اضافه  •

شده. برید ببینید که اجناس چقدرگران شده  
و چه آشفته بــازاری است؟  برنج پاکستانی 
22۰هزارتومان، برنج هندی۱6۵هزار، 
تخم مرغ۱2۵۰۰تومان، مرغ۱6هزارتومان 
و... ما مستضعف وبیچاره ها باید نانمان را 

درکاسه آب ریز کنیم و بخوریم.
خواهشمندیم قاتل عسل کوچولو خارج  •

ــدام شــود که آن  ازنــوبــت هرچه سریع تر اع
نامادری سنگدل به سزای اعمالش برسد تا 
درس عبرت برای بقیه باشد و چنین حوادث 

ناگواری رخ ندهد.
توقع داشتم در  زندگی سلام برای روز دختر  •

یک هدیه ویژه داشته باشید که برآورده نشد. 
مثلا یک مسابقه با جایزه.

 مسئولین اقتصادی غرب پرست به جای  •
جهش تولید جهش قیمت کالاها و افزایش 

فقرا را در پیش گرفته اند.
از افزایش ۵درصــدی حقوق کــارگــران و  •

همچنین 26درصــد افزایش حقوق نوشته 
بودین که قراره در فیش حقوقی کارگران درج 
بشه اما کارگرانی که فیش حقوقی ندارند 
چی؟ کارخونه ما چند نوع کارگر داره. کار 
همه از لحاظ ساعت کاری و ...یکسانه اما 
بعضی ها فیش حقوقی دارند و 6 تا 9 میلیون 
حقوق می گیرند. سه چهارم کارگران هم 
فیش حقوقی ندارند و با ۱2ساعت کار روزانه 

حقوق شون به 4 میلیون هم نمی رسه!
 جناب روحانی و کابینه طرفدار گرانی!  •

لااقــل قیمت ها را این چند ماه به هر زور و 
عزای عظما که میشه، کنترل کنید تا مردم 
برای چند ماهی خاطره خوبی از شما داشته 
باشند نه این که از شروع دولت تا امروز شاهد 
گرانی بودیم و البته برجام تــان. بگذارید 
لااقــل یه دل خوشی الکی از این دولــت در 

یادمان باشد.
ــورم ۵2 درصــد، افــزایــش حقوق  • جالبه ت

کارگران و بازنشسته ها 26 درصد واعمال 
درحقوق ۱۵ درصد! چرا دولت خودش ضد 
قانون است و مخل آسایش مردم؟ 4۰ سال 

بی عدالتی را به کجا شکایت باید برد.

 پیام های یک تحول جدی
 در جنگ یمن

عملیاتی که ارتش و کمیته های مردمی یمن 
در خاک عربستان سعودی با تعداد زیــادی از 
های  موشک  و  سرنشین  ــدون  ب هواپیماهای 
کروز قدس و بالستیک ذوالفقار اجرا کردند، 
بی سابقه و تکنیکی بود که در میان اهداف این 
عملیات می توان به موشک باران وزارت دفاع و 
وزارت اطلاعات و پایگاه هوایی سلمان در ریاض 
و اهداف دیگری در جیزان و نجران اشاره کرد.
عربستان، آمریکا و انگلیس نیز با محکوم کردن 
حملات یمنی ها به خوبی نشان دادند که این 
حملات با وجود سانسور خبری گسترده طبق 
برنامه اجــرا شــده است.درهمین بــاره محمد 
البخیتی،عضو شورای سیاسی انصارا...،در یک 
مصاحبه تلویزیونی اعلام کرد ما عملیاتی را انجام 
دادیم که اعلام نکرده بودیم زیرا هدف به دردسر 
انداختن عربستان نیست بلکه ارسال پیام است 
اما  پیام  عملیات »بازدارندگی چهارم« در عمق 
راهبردی عربستان چه می تواند باشد؟۱-اواخر 
سال 9۸، انصارا... به روشنی دریافته بود که 
هدف سعودی ها از مذاکره، رسیدن به یک توافق 
سیاسی جامع و پایان دادن به جنگ و محاصره 
نیست بلکه مذاکره را برای امیدبخشی دروغین 
به انــصــارا...، افزایش تدریجی فشار نظامی، 
تهییج مالی قبایل برای تزریق نیرو و گشودنِ 
تشدید  نهایتا  و  ــارا...  ــص ان علیه  جدید  جبهه  
محاصره اقتصادی با هدف رضایت انصارا... 
به امتیازدهی می خواهند.طبیعی است که در 
چنین شرایطی مردم یمن و جنبش انصارا... به 
ناگزیر باید با به کارگیری توانمندی های موشکی 

،ماشین جنگی رژیم سعودی را از هم فروپاشند. 
به عبارت دیگر ،برخلاف برداشت های موجود، 
ــه این  انــصــارا... در انتخاب سناریو بــرای ادام
راه دچار محدودیتی است که به نمایش قدرت 
نظامی و افزایش آن محدود و منحصر می شود.
درواقـــع جنبش انــصــارا... با ایــن عملیات بی 
سابقه و بسیار قابل ملاحظه موشکی باردیگر به 
مقامات ریاض هشدار داده است که مردم یمن 
این توانایی را دارند تا ضربات فلج کننده ای را 
به متجاوزان وارد کنند و با وارد آوردن خسارات 
سنگین آن ها را از ادامه جنگ آن هم در ششمین 
سال آن پشیمان کنند.2- همزمان با عدم پاسخ 
مناسب عربستان سعودی به طرح های صلح و 
همچنین تداوم محاصره یمن،حملات انصارا... 
به سعودی بر خــلاف دفعات پیش محدود به 
مراکز نفتی و اقتصادی سعودی نبود بلکه این 
بار نقاط »حساس امنیتی سعودی « را هدف 
ــرارداد تا حاوی این پیام باشد که از این پس  ق
هیچ کجا و از جمله قصرهای سلطنتی سعودی 
در امان نخواهند بود. با این روش انصار ا... هم 
بر مراتب نگرانی حکام سعودی و هم بر میزان 
حیرانی آن ها درخصوص اهــداف باقی مانده 
از بانک 3۰۰ عددی تعریف شده در استراتژی 
خود علیه ریاض و ابوظبی تاکید کرد . به نظر 
می رسد  انصارا... آمادگی دارد تا در صورت 
دریافت نکردن پاسخ مناسب از سوی عربستان 
سعودی که همان جدی گرفتن طرح های صلح 
و پایان محاصره یمن است، سطح اهداف خود را 
از نظر اهمیت بازهم بالاتر ببرد.3-عملیات به 
شکلی حساب شده و با مجموعه ای از پهپادهای 
صماد 3، موشک های کروز و بالستیک در چهار 
موج پیاپی انجام شد،  این نوع عملیات با تخلیه 
لانچرهای پاتریوت در موج اول و دوم حمله، 
امکان اصابت و موفقیت موج بعدی حملات را 
به میزان قابل توجهی افزایش می دهد و این 
امر نیز حاوی این پیام برای سعودی هاست که 
اولا:هــیــچ نقطه ای در عربستان وجــود نــدارد 
که از تیررس نیروهای انــصــارا... خــارج باشد 

و ثانیا: تــوان پهپادی و موشکی انــصــارا... به 
صورت روزافزون در حال تقویت و توسعه است. 
بنابراین به نظر می رسد انصارا... با اقــدام به 
انجام عملیات موسوم به موازنه بازدارندگی 
چهارم،پیامی روشــن را با زمینه های توانایی 
نقاط  موقعیت  شناسایی  در  یمن  اطلاعاتی 
حاکمیتی و حیاتی عربستان و همچنین توانایی 
رزمی ارتش یمن در هدف قرار دادن دقیق این 
نقاط به عربستان مخابره می کند.4-عربستان 
سعودی پیشتاز خریداران سامانه های پاتریوت 
در غرب آسیاست که البته بیشترین خسارت را 
نیز از این ناحیه متحمل شده است. سامانه ای 
که به رغم به روزرسانی های پیاپی در برابر تنوع 
مدل های عملیاتی انصارا...، اعتبار خود را از 
ــت.در حملات اخیر با توجه به  دست داده اس
ــداف، باردیگر ناکامی همزمان  حساسیت اه
سیستم اطلاعاتی و امنیتی سعودی و آمریکا 
با ســوالاتــی جــدی مواجه شد.ضعف سیستم 
رهگیری  و  شناسایی  در  آمریکایی  پاتریوت 
دیگر  یمنی،  مهاجم  پهپادهای  و  ها  موشک 
هیچ تردیدی باقی نگذاشته است که بود و نبود 
نظامیان و تجهیزات آمریکایی در سعودی اندک 
تاثیری در سرنوشت جنگ بین سعودی و یمن 
نخواهد داشت و اگر انصارا... اراده کند می تواند 
ــاک تــری را بر ائتلاف سعودی  معادلات دردن
تحمیل کند.در کنار قدرت روزافزون انصارا...، 
ادامه جنگ در حالی است که عربستان به دلیل 
سقوط قیمت نفت و دیگر چالش های داخلی 
و منطقه ای که با آن مواجه اســت به سختی 
جنگ را اداره می کند و حتی کسری بودجه 
سبب شده است با حذف کمک های معیشتی 
سیاست ریاضت اقتصادی را در پیش بگیرد.
به هر روی،گفته می شود که »اذعان به اشتباه، 
مزیت است«.پس از عملیات موازنۀ بازدارندگی  
به نظر نمی رسد که روی میز عربستان نیزگزینه 
های زیادی وجود داشته باشد،آیا بن سلمان به 
اشتباهات خود پی برده و پیام های کلیدی این 

عملیات را درک می کند؟

تولیت آستان قدس رضوی بر اهمیت توجه به 
جایگاه مساجد و تــلاش بــرای تقویت مردمی 
ــزارش آستان نیوز،  بــودن آن تاکید کــرد. به گ
حجت الاسلام  و المسلمین »احمد مــروی« در 
دیدار با ائمه جماعات که در تالار ولایت حرم منور 
رضوی برگزار شد، اظهار کرد: پیش از انقلاب 
به واسطه مسائل مبتلابه  انقلاب  ــل  اوای نیز  و 
جامعه، از برپایی انقلاب تا جنگ تحمیلی و غیره، 
مساجد محوریت پیدا کرد اما بعد از جنگ مسجد 
به حاشیه رانده شد، در حالی که ما باید به سمتی 
حرکت کنیم که مسجد اصل باشد و مجدد جایگاه 
خود را بازیابد. وی در این باره بابیان مصداقی 
عملی از مساجد تهران افزود: در مساجد پایتخت 
هفته ای یک شب روان شناس حضور پیدا می کند 
تا اعضای خانواده  برای رفع اختلافات خود و 
گرفتن مشاوره به مسجد مراجعه کنند. مسیر 
درســت ایــن اســت که مسجد پایگاه و تکیه گاه 
روحی و معنوی مردم باشد ولی فعلًا با این هدف 

فاصله داریم. حجت الاسلام والمسلمین مروی 
خطاب به ائمه جماعت حاضر در جلسه گفت: 
واقعاً وظیفه مهم و خطیری را در حوزه مساجد 
بر عهده دارید؛ نقش ائمه جماعات بسیار حائز 
اهمیت است. به فرموده رهبر معظم انقلاب، ما 
به امام جماعت نیاز داریم، نه پیش نماز. وی با 
تأکید بر لزوم ارتباط گرفتن ائمه جماعات با مردم 
گفت: امام جماعت باید برای مردم وقت بگذارد 
و با آن ها معاشرت داشته باشد. در عین حال، 
تأمین معیشت آن ها خود یک مسئله است و تا 
این موضوع حل نشود، چند ساعت وقت گذاشتن 

قبل و بعد از نماز برای مردم دشوار است.

لزوم نقش فعال مردم در اداره مساجد	 
وی ادامــه داد: رهبر معظم بر نقش فعال مردم 
در اداره مساجد تأکید دارنــد؛ لذا تاکنون امور 
مساجد وجهی از ایشان دریافت نکرده است. 
استدلال معظم له در این خصوص این است که اگر 

ساخت، تعمیر و تأمین مساجد برعهده نهادهای 
دولتی باشد، مردم آن را از خود نمی دانند ولی 
اگر مــردم در ساخت و ساز یک مسجد کوچک 
هم نقش داشته باشند، در آن حضور مداوم پیدا 
کرده و همه در آبادانی و حفظ و حراست از آن 
تلاش می کنند.تولیت آستان قدس  با بیان این که 
مساجد پایگاه های مردمی هستند که باید مردمی 
نیز اداره شوند، افزود: مدیریت مساجد باید کاملا 
مردمی باشد، مسجدی که منابع مالی اش را 
از همراهی مردم می گیرد و از تأمین هزینه ها 
تا برگزاری مراسم و غیره همگی مردمی اداره 
می شود، مردم ضمن حضور مداوم در آن، در حفظ 
و حراست از آن می کوشند. وی با تشریح برخی 
راه های تأمین هزینه های مسجد گفت: با استفاده 
از منابع موقوفات و نیز تشکیل دوره های آموزشی 
و فرهنگی متنوع در مسجد در بازه تابستان، ضمن 
مشغول کردن دختران و پسران نوجوان و جوان در 

فضای مسجد، می توان کسب درآمد کرد.

تولیت آستان قدس در دیدار با جمعی از ائمه جماعات مساجد :

مسجد باید پایگاه و تکیه گاه مردم باشد ولی فعلًا با این هدف فاصله داریم

فرمانده نیروی زمینی سپاه خبرداد: 

پاک سازی مناطق آلوده به حضور تروریست ها در شمال غرب 
بعد از نابودی گروه تروریستی داعش، امنیت 
ــران توسط نیروهای مسلح  کامل مرزهای ای
ــی بــا تــوجــه بــه حساسیت های  ــرار شــد ول ــرق ب
تروریستی هنوز تحرکاتی  منطقه گــروه هــای 
دارنـــد بــه خصوص در مناطق غربی و شمال 
غرب. به تازگی نیروی زمینی سپاه پاسداران 
رزمایش هایی در مرزهای شمال غرب برگزار 
کرده است.  درهمین خصوص سرتیپ پاسدار 
با اشــاره  پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه 
به یکی از ایــن رزمایش ها که در شمال غرب 
کشور برگزار شد، گفت: » این رزمایش که در 
منطقه عمومی شمال غرب کشور، از دهانه چیلر 
در مرز عراق تا ارتفاعات چهل چشمه برگزار 

شد، با دستیابی به اهداف از پیش تعیین شده 
پایان یافت.« وی با تاکید بر این که در رزمایش 
اقتدار شهدای کرد مسلمان مناطق آلــوده به 
حضور تروریست ها با موفقیت پاک سازی شد، 
از آمادگی کامل یگان های عملیاتی این نیرو 
برای مقابله با تهدیدات خبر داد وگفت: »برخورد 
قاطع با عناصر و گروهک های تروریستی در 
دستور کار دایم نیروی زمینی سپاه است و در 
هر نقطه ای که تروریست ها حضور داشته باشند 
با اقتدار با آنان برخورد خواهیم کرد.« سردار 
پاکپور پیام رزمایش اقتدار شهدای کرد مسلمان 
را برای مردم منطقه ایجاد امنیت پایدار و برای 
تروریست ها اقتدار، قاطعیت و صلابت نیروی 

زمینی سپاه در برخورد با بر هم زنندگان امنیت و 
آرامش ملت ایران توصیف و تصریح کرد: »نیروی 
ــازه فعالیت به  زمینی سپاه به هیچ عنوان اج
گروه های تروریستی و عناصر مخل امنیت منطقه 
را نخواهد داد.« وی افزود: به عناصر تروریستی 
و هم پیمانان آنان هشدار می دهیم در صورت 
هرگونه شیطنت در مرز ها به ویژه شمال غرب و 
جنوب شرق کشور با مشت آهنین و واکنش قاطع 
نیروی زمینی سپاه مواجه خواهند شد.درخور 
ذکر است هفته گذشته ترکیه ادعا کرده بود 
بــرای پاک ســازی نیروهای گــروه تروریستی 
پ ک ک لازم است نیروهای نظامی خود را به 

داخل مرز ایران بفرستد.

مصطفوی- باشگاه پرسپولیس ظاهرا رکورد 
تاریخ  یــک لایــحــه دفــاعــی در  حجمی تنظیم 
فوتبال جهان را شکسته است!  سرپرست این 
باشگاه دو روز پیش از تنظیم و ارسال یک لایحه 
۱3۰۰ صفحه ای از ماجرای شکایت  دفاعی 
»برانکو  گفت:  و  داد  خبر  ایوانکوویچ  برانکو 
بابت مطالباتش از طریق فیفا اقــدام کرده و ما 
هم به صورت مــوازی این کار را کردیم. برانکو 
مطالباتی دارد و پرسپولیس هم حقوقی دارد؛ 
چون روند قضایی از طریق فیفا پیگیری می شود، 
لایحه ۱3۰۰ صفحه ای را تنظیم و دفاعیه خود را 
بیان کردیم. پیشنهاد دادیم حاضریم مطالبات 
این مربی را پرداخت کنیم؛ ولی وی هنوز نظر 

کتبی خود را ارائه نکرده است.« حالا سوال 
مان این جاست که در آن ۱3۰۰ 

ــرای  ــه چــیــزی ب صفحه چ
برانکو جان نوشته اند؟ 

طنز دارکـــوب که پنج 
ــای هــر هفته  شنبه ه
زنــدگــی  ضمیمه  در 

ســلام چــاپ می شــود به 
همین موضوع پرداخته است. آن را 

بخوانید و زندگی را جدی نگیرید.
* ابراز ارادت به خواننده آن ور آبی 
بــرای محمدرضا حیاتی حسابی 

دردسرساز شده است. چند روز پیش گوینده 
پیش کسوت صداوسیما درپی اظهارنظر درباره 
ابی، خواننده لس آنجلسی در مصاحبه ای اعلام 
کردکه  از تلویزیون تماس گرفتند و گفتند فعلا 
نیایید! اما انگار حیاتی بیکار ننشسته و شغل 
جدیدی بــرای خــودش دست و پا کــرده است؛ 
تبلیغات در  اینستاگرام. ویدئویی از او منتشر 
شده که در شکل و شمایل اجــرای خبر شبکه 
کند!  می  تبلیغ  را  اینستاگرامی  پیجی  یــک، 
این ویدئوی تبلیغاتی واکنش های زیادی را به 
دنبال داشته است. آیا تبلیغات اینستاگرامی در 
شأن یک گوینده قدیمی و با سابقه است؟ اصلا 
این ماجرا تقصیر کیست؟ صدا و سیما به 
خاطر یک ابراز ارادت ساده از مجری 
با تجربه اش گذشت یا خود آقای 
حیاتی؟! پاسخ این سوالات 

با شما.
*» از همه شما متشکرم 
ــه ایـــن درخـــواســـت مــرا  ک
اجابت کردید اما آگاه باشید 
که این یک اقدام جدی است. 
تمام کارهایی که شما تا کنون 
انجام داده ایـــد، کافی نبوده و 
همچنان به تلاش های بیشتر 
ــاپ ترین  ــن ت ــت«. ای نــیــاز اسـ

جمله اوباما رئیس جمهور سابق آمریکاست 
ــرای پویش  که به منظور جمع آوری کمک ب
ــود. رئیس جمهور  ــده ب انتخاباتی بــایــدن آم
در  انتخاباتی  حضور  اولین  در  آمریکا  سابق 
کنار جو بایدن از زمان تایید وی برای انتخابات 
ریاست جمهوری آبان ماه، به جمع آوری بیش 
از ۱۱ میلیون دلار برای پویش انتخاباتی معاون 
سابقش کمک کرد و از هواداران وی خواست تا 
»فوریت« این لحظه را درک کنند. مشروح این 

خبر را در صفحه 3 بخوانید.

جزئیات پرونده برانکو، افول حیاتی و قاشق زنی اوباما!

استارت لیگ کرونایی با جنجال!

پس از چهار ماه تعطیلی کرونایی، لیگ برتر 
فوتبال با بازی معوقه فولاد خوزستان و استقلال 
تهران دوباره شروع شد. در نیمه اول این بازی ، 
این استقلال بود که اولین گل پساکرونایی  لیگ 
را به ثمر رساند. روزبه چشمی در دقیقه ۱3 اولین 
گل را وارد دروازه فولاد کرد اما ۱3 دقیقه بعد 
موسی کولی بالی  این گل را جبران کرد. فقط 
یک دقیقه مانده بود تا نیمه اول به خوبی و خوشی 

به پایان برسد که علی کریمی هافبک میانی آبی 
پوشان با کارت قرمز سیدعلی، داور این بازی 
از زمین اخــراج و این تصمیم با اعتراض فرهاد 
مجیدی مواجه شد. در تصاویر تلویزیونی  علت 
اخراج مشخص نبود اما گویا کریمی در واکنش به 
گرفتن پیراهنش توسط بازیکن فولاد به او ضربه 
زده است. مجیدی که اعتراض هایش باعث توقف 
۵ دقیقه ای بازی شد با ادامه  اعتراض  کارت قرمز 
گرفت و از روی نیمکت بیرون رفت. او که  حاضر 
به رفتن نبود تا چند دقیقه به تصمیم داور مسابقه 
اعتراض کرد تا این که داود رفعتی ناظر داوری 
بــازی به همراه سعید رمضانی و وریــا غفوری و 

چند نفر دیگر از نیمکت نشینان استقلال برای 
خارج کردن او از زمین تلاش کردند و در نهایت در 
دقیقه ۵۱ با همراهی سرپرست تیم استقلال به 
روی سکوها رفت.۱۰ دقیقه بعد  عارف غلامی، 
مدافع تیم فوتبال استقلال نیز به علت انجام خطا 
و اعتراض به تصمیم سیدمهدی سیدعلی، داور 
مسابقه از زمین مسابقه اخراج شد. دقیقه ۸۱ 
بخت با فولاد  یار بود و خوزستانی ها با فشار به 
تیم 9 نفره استقلال و گل مجتبی نجاریان جلو 
افتادند. این بازی نهایتا با همین نتیجه به پایان 
رسید اما قطعا جنجال های آن در خارج از زمین و 

فضای رسانه ای ادامه خواهد یافت. 
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